ITEM DETALLE TIPO CANT. UNID. 
VALOR 

UNITARIO 
PROMEDIO 

VALOR TOTAL AVALUO 

CUADRO RESÚMEN AVALÚO 

1 
MERCANCÍA EN STOCK E INVENTARIO EN 
BODEGA 

ACTIVO 
COMERCIALIZ

ABLE 
14469 und. 14.118 $ 204.274.278 

VALOR TOTAL AVALÚO 
 TOTAL FINAL AVALUO  

$ 204.274.278 

SON:  DOSCIENTOS CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS M/CTE. 

OBSERVACIONES:   

PARA DETERMINAR EL VALOR DE LA MERCANCÍA SE TUVO EN CUENTA LA INFORMACION SUMINISTRADA POR LA EMPRESA DONDE SE 
ENCUENTRAN DESCRITOS E IDENTIFICADOS CADA UNO DE LOS ELEMENTOS ALMACENADOS Y SOBRE LA CUAL SE REALIZA LA